
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

Num. 

62 

468 

89 

48 

837 

529 

990 

358 

178 

984 

623 

169 

30 

981 

736 

Nome 

LUCIANO MEDEGHINI 

LUCA RAINERI 

ALESSANDRO PAGANO 

FRANCESCA CIFOLA 

PIETRO CINO 

CINO TOMMASO 

ANDREA NIERI 

STEFANO CASALOTTI 

PAOLO PORTA 

MARCO MOSCA 

GRAZIANO SCORDO 

FABRIZIO GOBERTI 

MARCO PORCELLA 

MARCO ASNICAR 

ALBERTO MAGNANI 

Classe 
125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

2 

Tempo Totale 

10:10.942 

10:12.707 

10:13.230 

10:13.393 

10:14.800 

10:17.282 

10:18.015 

10:19.743 

10:20.707 

10:23.392 

10:26.324 

10:28.889 

10:30.757 

10:32.543 

1:53.720 

Diff 

1.765 

2.288 

2.451 

3.858 

6.340 

7.073 

8.801 

9.765 

12.450 

15.382 

17.947 

19.815 

21.601 

DNF 

Differenza 

1.765 

0.523 

0.163 

1.407 

2.482 

0.733 

1.728 

0.964 

2.685 

2.932 

2.565 

1.868 

1.786 

10 Giri 

Tempo Migliore 

49.581 

49.715 

49.619 

49.554 

49.738 

49.847 

49.890 

49.802 

49.730 

49.819 

50.426 

50.480 

50.483 

50.234 

50.745 

Commento 

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.765 

Velocità  Media 

87,257 

Miglior tempo sul giro 

49.554 

Velocità Migliore 

89,648 

Giro Migliore di 

48 - FRANCESCA CIFOLA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZ N OVER 30 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:41:59 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 14:40 


